	Проф.д-р Ќиро Ивановски
	Понеделник 11-13
	Петок 11-13

	Проф.д-р Силвана Георгиева
	Вторник 11-13
	Четврток 11-13

	Проф.д-р Маја Пандилова
	Понеделник 8-10
	Вторник 14-16

	Проф.д-р Снежана Пешевска
	Понеделник 8-10
	Четврток 8-10

	Проф.д-р Вера Радојкова Николовска
	Понеделник 9-11
	Четврток 13 30-15 30

	Проф.д-р Анета Атанасовска Стојановска
	Вторник 11-13
	Среда 11-13

	Проф.д-р Катарина Дирјанска
	Вторник 8-10
	Петок 8-10

	Проф.д-р Стевица Ристовска
	Понеделник 11-13
	Среда 11-13

	Проф.д-р Емилија Стефановска
	Вторник 13-15
	Петок  9-11

	Науч. советник  д-р  Соња Миндова
	Понеделник 930-1130
	Среда 930-1130

	Ас. м-р Бојан Попоски
	Среда 8-12
	


ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ СО СТУДЕНТИ
